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Znak sprawy: SZP.26.1.05.2021

/do wszystkich uczestnikow postepowania/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe dwoch sztuk
aparatow do ultrasonografii (znak sprawy: SZP.26.1.05.2021).

Stosownie do tresci art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.- Prawo zamoéwieh
Publicznych (Dz. U. z dnia 2021 poz. 1129, z pézn. zm.) — dalej jako ,ustawa Pzp’,
Zamawiajacy informuje, ze do niniejszego postepowania wplynety pytania. Ponizej
przedstawiono tre$é pytan, a takze udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dotyczy USG gtowice. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG
renomowanego producenta z gtowicg convex o zakresie czestotliwosci pracy 2,2 — 7,0 MHz,
192 elementy i kacie skanowania 70°7?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
Pytanie nr 2:

Dotyczy USG gtowice. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG
renomowanego producenta z gtowica liniowa o zakresie czestotliwosci pracy 2,9 — 13,3 MHz,
192 elementy i szerokosci czota 51,3 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nie, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ
Pytanie nr 3:

Dotyczy USG punkt 28 parametry techniczne. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie regulacji bramki doppler
0.5-20 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
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Pytanie nr 4:

Dotyczy USG punkt 21 parametry techniczne. Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie regulacji gtebokosci
obrazowania 1 -35cm?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
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